
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

19 жовтня 2022 року № 3995

Київ

Про затвердження переліку 
іноземних фондових бірж

Відповідно до абзацу четвертого пункту 6 вимог до заявника щодо 
фінансової спроможності для реалізації інвестиційного проекту із значними 
інвестиціями, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 червня 2021 р. № 648,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік іноземних фондових бірж, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                       Юлія СВИРИДЕНКО

3901



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

19 жовтня 2022 року № 3995

ПЕРЕЛІК
іноземних фондових бірж

1. Athens Stock Exchange (ATHEX) (Греція)

2. Australian Securities Exchange (Австралія)

3. BME (Іспанія)

4. Borsa Istanbul (Туреччина)

5. Deutsche Börse AG (Німеччина)

6. Euronext (ЄС)

7. Hong Kong Exchanges and Clearing (Гонконг)

8. Irish Stock Exchange (Ірландія)

9. Japan Exchange Group, Inc. (Японія)

10. Korea Exchange (Республіка Корея)

11. London Stock Exchange (Сполучене Королівство Великої Британії та 
Північної Ірландії) 

12. Luxembourg Stock Exchange (Люксембург)

13. Nasdaq (США)

14. NYSE (США)

15. NZX Limited (Нова Зеландія)

16. Oslo Børs (Норвегія)

17. Singapore Exchange (Сингапур)

18. SIX Swiss Exchange (Швейцарія)

19. Tel-Aviv Stock Exchange (Ізраїль)

20. TMX Group Inc. (Канада)

21. Warsaw Stock Exchange (Польща)

_____________________________


